

ПОГОДЖЕНО
Директор
Волинського обласного
центру зайнятості



Р.В. Романюк

15 12 2021 р.

ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор
Відокремленого структурного підрозділу
"Технічний фаховий коледж Луцького
національного технічного університету"



О.О. Герасимчук

15 12 2021 р.

КОШТОРИС

витрат на професійне навчання безробітних громадян

Вихідні дані:

Назва професії:

"Флорист 2-3 розряд"

Код:

7331

Кількість слухачів (чол.)

10

Термін навчання (міс.)

5

Кількість годин професійно-теоретичної
підготовки (год.)

в т.ч. лекції
лабораторні
практичні

306

Кількість консультацій (год.)

20

Кваліфікаційний іспит (год.)

7

Кількість годин виробничого
навчання (год.)

210

Кількість годин виробничої
практики (год.)

192

Обсяг навчальних годин (год.)

735

1. Витрати на оплату праці (грн.) (див.додаток № 1)		51503,78
2. Нарахування на оплату праці (єдиний внесок) (грн.)	22,0%	11330,83
3. Безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій (грн.) (див додаток №2)		13710,95
Всього :		76545,57
4. Капітальні витрати (грн.)	10%	7654,43
Разом		84200,00
5. Загальна вартість навчання безробітних за весь період		84200,00
6. Вартість навчання 1-го безробітного за весь період		8420,00

Від Волинського ОЦЗ 5 чол. * 8420,00 = 42100,00

Головний бухгалтер

Руб. С. Шоберіне

1. Розрахунок оплати праці:**1.1. Оплата праці викладачів**

Кількість членів кваліфікаційної комісії -

3

№ п/п	Найменування статей	Кількість відпрацьованих годин (год.)	Вартість 1-го роб. часу (грн.)	Сума (грн.)
1	Теоретичне навчання	306	82,45	25229,70
2	Консультації	20	82,45	1649,00
3	Іспит	7	82,45	1731,45
Разом				28610,15

1.2. Оплата праці майстрів виробничого навчання і виробничої практики

№ п/п	Прізвище, ім'я, по батькові	С/місячна норма тривал. робочого часу (год.)	Місячний посадовий оклад (грн.)	Доплата за категор. (грн.)	Доплата за вислугу років (грн.)	Кількість відпрацьованих годин (год.)	Сума (грн.)
1	Стаднюк Н.П.	166,17	3134,45	20%	10%	96	1810,84
2	Гуменко-Вейда М.В.	166,17	3611,85			96	2086,64
3	Стаднюк Н.П.	150,00	6268,90	1253,78	626,89	105	5704,70
4	Гуменко-Вейда М.В.	150,00	7223,70	1444,74	722,37	105	6573,57
Разом							16175,75
1.3. Інші витрати 44785,90 *15%							6717,88
Разом оплата праці викладачів та майстрів							51503,78

Додаток №2 до кошторису

3. Безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій**3.1. Витрати на комунальні послуги****3.1.1. Водопостачання та каналізаційні стоки**

№ п/п	Вода	Вартість куб.м. (грн.)	Витрати на добу (куб.м.)	Кількість слухачів (чол.)	Кількість днів роб. часу	Вартість водопостач. (грн.)
1	Холодна	10,72	0,02	10	74	158,60
2	Стоки	13,78	0,02	10	74	203,88
Разом						362,48

3.1.2. Електроенергія

№ п/п	Приміщення	Вартість 1 квт. за годину (грн.)	Кількість електроламп (шт.)	Потужність ламп (квт.)	Строк використ. приміщ. (дн.)	Тривалість освітлення в день (год.)	Вартість електроенергії (грн.)
1	Майстерня	5,3230	2	0,50	35	4	745,23
2	Навчальний клас	5,3230	2	0,50	39	4	830,40
3							0,00
Разом							1575,62

3.1.3. Опалення

№ п/п	Приміщення	Вартість 1 кв.м. за 1 міс. (грн.)	Площа кв.м.	Строк використ. приміщ. (дн.)	Вартість опалення (грн.)
1	Навчальний клас	53,20	28	39	1936,48
2	Майстерня	53,20	28	35	1737,87
Разом					3674,35

3.2. Канцелярські витрати

№ п/п	Назва товару	Одиниця виміру	Кількість (шт.)	Ціна (грн.)	Сума (грн.)
1	Папір	пач.	2	100,00	200,00
2	Ручка	шт.	10	10,00	100,00
3	Олівець	шт.	10	5,00	50,00
4	Гумка	шт.	5	4,50	22,50
5	Коректор	шт.	4	13,50	54,00
Разом					426,50

3.3. Навчальні витрати

№ п/п	Назва документації	Кількість	Вартість одиниці	Сума (грн.)
1	Свідоцтва	10	18,00	180,00
2	Журнал теоретичного навчання	1	131,00	131,00
3	Журнал виробничого навчання	1	130,00	130,00
4	Щоденник виробничої практики	10	6,50	65,00
Разом				506,00

3.3.1 Сировина та матеріали на навчальні цілі

№ п/п	Назва матеріалів	Одиниця виміру	Вартість один. виміру грн.	Норми витрат на	Витрати на 10 слухачів
1	Ножиці	шт	28,00	5,00	140,00
2	Пістолет флористичний	шт	100,00	4,00	400,00
3	Дріт технічний	пач.	51,00	4,00	204,00
4	Дріт на катушці	пач.	48,00	4,00	192,00
5	Оазис	шт	22,00	2,00	440,00
6	Флезелін	рулон	58,00	4,00	232,00
7	Стрічка	рулон	32,00	5,00	160,00
8	Органза	рулон	50,00	1,00	500,00
9	Тейп стрічка	рулон	16,00	4,00	64,00
10	Сезаль	упаковка	20,00	4,00	80,00
11	Целофан	рулон	50,00	3,00	150,00
12	Папір декоративний	рулон	43,00	1,00	430,00
13	Рафія	упаковка	30,00	2,00	60,00
14	Клей	кг	160,00	0,60	960,00
15	Пасхальний декор	шт			400,00
16	Степлер	шт	50,00	5,00	250,00
17	Шнур	шт	81,00	2,00	162,00
18	Рускус	упаковка	100,00	2,00	200,00
19	Флористичний ніж	шт	15,00	1,00	150,00
20	Секатор	шт	78,00	5,00	390,00
21	Халати робочі	шт	80,00	1,00	800,00
22	Рукавиці робочі	шт	18,00	2,00	360,00
23	Рушники для особистого користування	шт	23,00	1,00	230,00
24	Ніж для очистки шипів	шт	53,00	4	212,00
Разом					7166,00

Разом по Ст.3		13710,95
----------------------	--	-----------------

Головний бухгалтер

